'ST

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от « 2018 г. г.Чита № 7&/с?/9

Об утверждении плана проверок ведомственного контроля в сфере
закупок для обеспечения нущ  государственных учреждений и
образовательных организаций, координация и регулирование
деятельности которых возложены на Министерство культуры
Забайкальского края на 2019 год

В соответствии с приказом Министерства культуры Забайкальского
края от 11 августа 2014 года № 77/ОД «Об утверждении Регламента
осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения
нужд государственных учреждений и образовательных организаций,
координация и регулирование деятельности которых возложена на
Министерство культуры Забайкальского края», приказываю:

1. Утвердить план проверок ведомственного контроля в сфере закупок
для обеспечения нужд государственных учреждений и образовательных
организаций, координация и регулирование деятельности которых
возложены на Министерство культуры Забайкальского края на 2019 год
(прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
консультанта отдела правового и кадрового обеспечения Н.С.Гречишникову.

Министр культуры Е.В.Михайлова

Гречишникова Наталья Сергеевна, 35 34 50

УТВЕРЖДЕН
приказом Министерства культуры

Забайкальского края
от « /Я » 2018 года № ЯЯЯ/уЯ)

ПЛАН
проверок ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения нужд государственных учреждений и

образовательных организаций, координация и регулирование деятельности которых возложены
на Министерство культуры Забайкальского края на 2019 год

№ п п Наименование учреждения ИНН Адрес учреждения Форма проведения
проверки

Период, за который
проводится

проверка

Дата проведения
проверки

1 ГУК «Ансамбль песни и пляски
«Забайкальские казаки»

7537011948 г. Чита, ул.
Строителей, 17,

Документарная,
комплексная

2018 -  2019 годы I квартал

2 ГАУК «Театр национальных
культур «Забайкальские узоры»

7536048977 г. Чита,
пр. Фадеева, 1,

Документарная,
комплексная

2018 год II квартал

3 ГКУ «Государственный архив
документов по личному составу

Забайкальского края»

7536042830 г. Чита
ул. Богомягкова, 23,

Документарная,
комплексная

2018 -  2019 годы III квартал

4 ГКУ «Государственный архив
Забайкальского края»

7536042647 г. Чита,
ул. Бутина, д. 55

Документарная,
комплексная

2018 -2 0 1 9  годы IV квартал